

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพันธุ์ม้า - บ้านพี่ ช่วงระยะ 2+200 ถึงระยะ 2+298 รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.70-005

หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 98.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 588 ตารางเมตร

พร้อมไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	เป็นเงิน
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	588.00	5.56	3,269.28	1.3642	7.58	4,457.04
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	29.40	506.75	14,898.45	1.3642	691.31	20,324.51
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	588.00	392.18	230,601.84	1.3642	535.01	314,585.88
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	54.00	158.75	8,572.50	1.3642	216.57	11,694.78
5	LONGITUDINAL JOINT	เมตร	98.00	48.82	4,784.36	1.3642	66.60	6,526.80
6	ไหล่ทางหินคลุก	ตัน	22.05	221.86	4,892.01	1.3642	302.66	6,673.65
					267,018.44			364,262.66

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 267,018.44

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง = 364,262.66

ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นสี่พันสองร้อยหกสิบสองบาทหกสิบหกสตางค์)

(ลงชื่อ) สิบเอก  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภูวนศวรร์ ทองบ่อ)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนาภรณ์ ยิ้มผั่ง)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)